
ホールディングス設立について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のご愛顧にあずか
り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社は、令和 5年１１月２０日をもちまして、持株会社である「SGNホ

ールディングス株式会社」を設立し、杉野工業株式会社を事業子会社化いたしました。
このホールディングス体制のもと、グループ経営による経営資源の効率化により、既存

事業の成長に加え、お客様の様々なニーズにより長く応えられる体制整備を目指してまい
ります。
これからもグループ一致協力して地域産業への貢献のため精励努力いたす所存でござい

ますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

令和 5年１１月２０日
杉野工業株式会社
代表取締役社長 杉野 大雄


